Ведомость результатов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 11 класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	Задания II тура
	Сумма
	I тур
	Итог
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	Микробиология и генетика
	Биохимия
	Ботаника
	
	
	
	

	Рослов
	Максим
	Станиславович
	11
	МКОУ Кадыйская СОШ имени М.А.Четвертного
	Кадыйский
	7,00
	7,75
	14,00
	28,75
	103,00
	131,75
	Победитель

	Иванова 
	Екатерина
	Дмитриевна
	11
	МБОУ  города Костромы "СОШ № 5"
	Кострома
	4,50
	6,75
	17,00
	28,25
	92,00
	120,25
	Призер

	Горохова
	Елизавета
	Владимировна
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 32»
	Кострома
	3,50
	5,00
	11,00
	19,50
	79,50
	99,00
	Призер

	Рыжакова 
	Лидия
	Викторовна
	11
	МКОУ Островская СОШ
Островского района 
	Островский 
	4,50
	7,75
	11,00
	23,25
	74,50
	97,75
	Призер

	Добрынин
	Михаил
	Алексеевич
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 32»
	Кострома
	2,50
	7,25
	7,00
	16,75
	78,00
	94,75
	Призер

	Фёдоров
	Алексей
	Андреевич
	11
	МОУ  лицей №3
	Галич
	1,50
	1,50
	8,00
	11,00
	77,50
	88,50
	Призер

	Комлева
	Анастасия
	Викторовна
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 32»
	Кострома
	4,00
	4,50
	8,00
	16,50
	69,00
	85,50
	

	Маршилихин
	Владимир
	Сергеевич
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 1»
	Кострома
	0,00
	3,00
	7,00
	10,00
	75,50
	85,50
	

	Продан 
	Наталья
	Михайловна
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	Кострома
	3,50
	5,25
	10,00
	18,75
	66,50
	85,25
	

	Деточенко
	Сергей
	Петрович 
	11
	МОУ лицей №3
	Галич
	0,50
	3,50
	9,00
	13,00
	72,00
	85,00
	

	Комиссарова
	Виктория
	Александровна
	11
	МОУСОШ №2 г. Буя
	Буй
	2,00
	5,25
	10,00
	17,25
	64,50
	81,75
	

	Бонокина
	Александра
	Евгеньевна
	11
	МОУСОШ №2 г. Буя
	Буй
	3,50
	5,25
	13,00
	21,75
	60,00
	81,75
	

	Терещенко
	Василий
	Сергеевич
	11
	МБОУ  города Костромы "СОШ № 8"
	Кострома
	0,50
	3,50
	8,00
	12,00
	67,00
	79,00
	

	Жуков
	Георгий
	Валерьевич
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 15»
	Кострома
	0,50
	4,00
	6,00
	10,50
	67,00
	77,50
	

	Голованова
	Анна
	Александровна
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 32»
	Кострома
	3,50
	4,00
	4,00
	11,50
	65,00
	76,50
	

	Солдатова
	Александра
	Александровна
	11
	МОУ лицей №3
	Галич
	3,50
	3,00
	8,00
	14,50
	61,50
	76,00
	

	Савичева
	Мария
	Дмитриевна
	11
	МОУ СОШ №13 им. Р.А. Наумова г. Буя
	Буй
	3,50
	4,75
	11,00
	19,25
	56,50
	75,75
	

	Мокров
	Александр
	Юрьевич
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 1»
	Кострома
	0,00
	2,00
	6,00
	8,00
	67,00
	75,00
	

	Максименко 
	Вениамин
	Александрович
	11
	МБОУ города Костромы «Лицей № 17»
	Кострома
	1,00
	0,00
	2,00
	3,00
	71,50
	74,50
	

	Репьева 
	Виктория 
	Владимировна
	11
	МБОУ СОШ №4
	Шарья
	1,50
	3,00
	5,00
	9,50
	65,00
	74,50
	

	Кунтыш 
	Тарас
	Александрович
	11
	МБОУ  города Костромы "СОШ № 37"
	Кострома
	4,00
	3,50
	7,00
	14,50
	58,00
	72,50
	

	Бороздыкина 
	Анастасия
	Юрьевна
	11
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 15»
	Кострома
	2,50
	6,25
	6,00
	14,75
	55,00
	69,75
	


